
№ 161 от 27.01.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 24.01.2014 № Ш-27, в связи 

с 50 – летием со дня образования учреждения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности по качественному обучению и воспитанию детей следующих сотрудников 

муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»:  

-Пашину Тамару Владимировну – учителя истории и обществознания; 

-Ремезову Нину Илларионовну – учителя русского языка и литературы; 

-Коротченкову Татьяну Николаевну – учителя русского языка и литературы; 

-Стеблеву Марину Николаевну – учителя иностранных языков; 

-Илларионову Ирину Анатольевну – учителя географии; 

-Голубчикова Евгения Дмитриевича – учителя физической культуры; 

-Бородину Светлану Викторовну – учителя физической культуры. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

Давлетшина Л. В. 

       4-24-80 


